
ZARZĄDZENIE NR 332/92/2025 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Mikołów i rocznych 
sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury za 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.z 2024 r.  poz. 1530 późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przyjąć roczne sprawozdanie finansowe Gminy Mikołów za rok 2024 składające się z: 
1. Bilansu z wykonania budżetu Gminy Mikołów, stanowiący załącznik Nr 1 niniejszego 

Zarządzenia 
2. Bilansu jednostki budżetowej - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych,  stanowiący 

załącznik Nr 2 niniejszego Zarządzenia 
3. Zestawienia zmian w funduszu jednostki - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych,  

stanowiący załącznik Nr 3 niniejszego Zarządzenia 
4. Rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) - sprawozdanie łączne jednostek 

budżetowych,  stanowiący załącznik Nr 4 niniejszego Zarządzenia 
5. Informacji dodatkowej,  stanowiący załącznik Nr 5 niniejszego Zarządzenia 
§ 2. Przyjąć roczne sprawozdania finansowe instytucji kultury Gminy Mikołów za rok 

2024 składające się z: 
1. Bilansu Miejskiej Biblioteki Publicznej, stanowiący załącznik Nr 6 niniejszego Zarządzenia 
2. Zestawienia zmian w funduszu Miejskiej Biblioteki Publicznej, stanowiący załącznik 

Nr 7 niniejszego Zarządzenia 
3. Rachunku zysków i strat  (wariant porównawczy) Miejskiej Biblioteki Publicznej,  stanowiący 

załącznik Nr 8 niniejszego Zarządzenia 
4. Bilansu Instytutu Mikołowskiego,  stanowiący załącznik Nr 9 niniejszego Zarządzenia 
5. Zestawienia zmian w funduszu Instytutu Mikołowskiego,  stanowiący załącznik 

Nr 10 niniejszego Zarządzenia 
6. Rachunku zysków i strat (wariant porównawczy) Instytutu Mikołowskiego,  stanowiący 

załącznik Nr 11 niniejszego Zarządzenia 
7. Bilansu Miejskiego Domu Kultury,  stanowiący załącznik Nr 12 niniejszego Zarządzenia 
8. Zestawienia zmian w funduszu Miejskiego Domu Kultury,  stanowiący załącznik 

Nr 13 niniejszego Zarządzenia 
9. Rachunku zysków i strat (wariant porównawczy) Miejskiego Domu Kultury  stanowiący 

załącznik Nr 14 niniejszego Zarządzenia 
10. Bilansu Muzeum w Mikołowie (w organizacji),  stanowiący załącznik Nr 15 niniejszego 

Zarządzenia 
11. Zestawienia zmian w funduszu Muzeum w Mikołowie (w organizacji),  stanowiący załącznik 

Nr 16 niniejszego Zarządzenia 

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 41



12. Rachunku zysków i strat (wariant porównawczy) Muzeum w Mikołowie (w organizacji). 
stanowiący załącznik Nr 17 niniejszego Zarządzenia 

§ 3. Przedłożyć roczne sprawozdanie finansowe Gminy Mikołów za rok 2024 i roczne 
sprawozdania finansowe instytucji kultury Gminy Mikołów za rok 2024 Radzie Miejskiej Mikołowa 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   
Burmistrz Mikołowa 

 
 

Stanisław Piechula 
 

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 41



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Rynek 16

Gmina Mikołów

Numer identyfikacyjny REGON

276257630     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

43-190 MIKOŁÓW
B9A9AA39D67BEDC3

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Katowicach

sporządzony
na dzień 31-12-2024 r.

Gmina MIKOŁÓW

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
B9A9AA39D67BEDC3 BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

STANISŁAW PIECHULADANUTA JASIŃSKA-GDANIEC 2025-04-09

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 20 279 214,11 64 647 731,06 I Zobowiązania 136 711 034,25 152 000 951,60

I.1 Środki pieniężne 20 279 214,11 64 647 731,06 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 136 458 165,41 151 134 354,68

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 11 860 946,38 64 614 890,06 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 13 335 570,37 4 167 577,81

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 8 418 267,73 32 841,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 123 122 595,04 146 966 776,87

II Należności i
 

rozliczenia 31 175,93 106 454,24 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 176 951,73 741 710,84

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 75 917,11 124 886,08

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -79 100 774,80 -48 626 745,54

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) -31 061 228,72 38 859 455,99

II.2 Należności od
 

budżetów 11 949,69 95 348,13 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 0,00 38 892 296,99

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 19 226,24 11 106,11 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -22 642 960,99 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 41 258 165,41 52 945 465,76 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) -8 418 267,73 -32 841,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) -257,14 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 8 418 267,73 32 841,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -56 457 556,67 -87 519 042,53

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 3 958 296,00 14 325 445,00

Suma aktywów 61 568 555,45 117 699 651,06 Suma pasywów 61 568 555,45 117 699 651,06

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 2



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
B9A9AA39D67BEDC3 BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

Wyjaśnienia do bilansu

STANISŁAW PIECHULADANUTA JASIŃSKA-GDANIEC 2025-04-09

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Rynek 16

Gmina Mikołów

Numer identyfikacyjny REGON

276257630     

Adresat:

43-190 MIKOŁÓW
2935D48BD836AFC4

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Katowicach

na dzień 31-12-2024 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
2935D48BD836AFC4 BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC 2025-04-09 STANISŁAW PIECHULA

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 506 836 759,63 532 638 740,94 A Fundusz 494 020 494,46 526 740 798,56

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 161 299,09 36 331,55 A.I Fundusz jednostki 460 929 471,40 441 034 043,44

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 418 746 842,54 444 677 100,39 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 33 091 023,06 85 706 755,12

A.II.1 Środki trwałe 371 757 972,58 434 584 043,93 A.II.1 Zysk netto (+) 33 091 023,06 85 706 755,12

A.II.1.1 Grunty 72 292 485,92 77 181 533,27 A.II.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

7 942 429,03 7 942 893,26
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
287 349 283,11 344 730 254,89

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 8 406 843,90 8 789 075,66 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 951 814,48 894 119,23 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 2 757 545,17 2 989 060,88
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

38 376 543,81 36 033 939,25

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 46 988 869,96 10 093 056,46 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 38 369 925,81 36 030 630,25

A.III Należności
 

długoterminowe 6 618,00 3 309,00 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 12 263 395,83 6 263 506,14

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 87 922 000,00 87 922 000,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 1 210 645,96 1 610 652,79

A.IV.1 Akcje i udziały 87 922 000,00 87 922 000,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
5 962 599,84 7 239 733,96

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 4 839 661,60 6 017 940,89

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 4



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
2935D48BD836AFC4 BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC 2025-04-09 STANISŁAW PIECHULA

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 8 731 944,91 9 042 065,58

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

972 019,52 849 099,27

B Aktywa obrotowe 25 560 278,64 30 135 996,87

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

527,00 0,00

B.I Zapasy 504 296,47 409 102,88 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 4 389 131,15 5 007 631,62

B.I.1 Materiały 504 296,47 409 102,88
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
4 321 412,59 4 945 243,65

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 67 718,56 62 387,97

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 6 618,00 3 309,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00

B.II Należności
 

krótkoterminowe 13 953 303,60 17 018 424,22  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 32 764,96 105 586,03  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 21 209,57 25 911,79  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 13 899 329,07 16 886 926,40  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 3 285 915,01 4 256 774,66  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 10 062,85 8 538,90  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
1 098 026,86 984 894,10  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 2 177 825,30 3 263 341,66  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 4



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
2935D48BD836AFC4 BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC 2025-04-09 STANISŁAW PIECHULA

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 7 816 763,56 8 451 695,11  

Suma aktywów 532 397 038,27 562 774 737,81 Suma pasywów 532 397 038,27 562 774 737,81

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 3 z 4



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
2935D48BD836AFC4 BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC 2025-04-09 STANISŁAW PIECHULA

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 4 z 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Rynek 16

Gmina Mikołów

Numer identyfikacyjny REGON

276257630     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

43-190 MIKOŁÓW

976498B00C422D46

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Katowicach

na dzień 31-12-2024 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

976498B00C422D46 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC 2025-04-09 STANISŁAW PIECHULA

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 427 438 611,01 460 929 471,40Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 385 553 331,50 433 599 204,42Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 27 698 608,69 33 091 023,06Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 301 879 859,47 339 948 993,17Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 50 333 818,91 47 748 483,85Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 0,00 0,00Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 5 641 083,53 10 374 595,68Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. -39,10 2 436 108,66Inne zwiększenia

I.2. 352 062 471,11 453 494 632,38Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 0,00 0,00Strata za rok ubiegły

I.2.2. 279 330 060,58 375 925 719,03Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 68 330 527,43 69 032 736,37Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 4 066 689,56 5 930 508,12Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 335 193,54 2 605 668,86Inne zmniejszenia

II. 460 929 471,40 441 034 043,44Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 3



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

976498B00C422D46 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC 2025-04-09 STANISŁAW PIECHULA

III. 33 091 023,06 85 706 755,12Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 33 091 023,06 85 706 755,12zysk netto (+)

III.2. 0,00 0,00strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 494 020 494,46 526 740 798,56Fundusz (II+,-III)

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 3



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

976498B00C422D46 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC 2025-04-09 STANISŁAW PIECHULA

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 3 z 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Rynek 16

Gmina Mikołów

Numer identyfikacyjny REGON

276257630     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

43-190 MIKOŁÓW

400273269344C509

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Katowicach

na dzień 31-12-2024 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

400273269344C509 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC STANISŁAW PIECHULA2025-04-09

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 278 754 914,15 372 355 063,54Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 9 334,03 10 802,42Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 819 511,35 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 277 926 068,77 372 344 261,12Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 243 736 454,29 284 113 397,92Koszty działalności operacyjnej

B.I. 15 338 242,59 15 420 528,46Amortyzacja

B.II. 29 720 722,86 31 629 317,38Zużycie materiałów i energii

B.III. 40 937 400,35 49 065 019,76Usługi obce

B.IV. 6 283 799,76 7 086 276,24Podatki i opłaty

B.V. 99 110 684,33 122 547 897,30Wynagrodzenia

B.VI. 23 362 656,07 29 701 497,65Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 1 260 860,23 660 297,05Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 815 852,27 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 14 447 206,91 15 339 982,31Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 12 459 028,92 12 662 581,77Pozostałe obciążenia

C. 35 018 459,86 88 241 665,62Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 5 584 008,81 4 030 368,62Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 3 423 592,14 2 703 466,19Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 2 160 416,67 1 326 902,43Inne przychody operacyjne

E. 1 920 778,87 2 244 399,42Pozostałe koszty operacyjne

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 3



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

400273269344C509 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC STANISŁAW PIECHULA2025-04-09

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 1 920 778,87 2 244 399,42Pozostałe koszty operacyjne

F. 38 681 689,80 90 027 634,82Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 2 088 898,48 2 278 730,05Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 429 717,79 744 962,70Odsetki

G.III. 1 659 180,69 1 533 767,35Inne

H. 7 679 565,22 6 599 609,75Koszty finansowe

H.I. 6 354 743,88 6 461 918,09Odsetki

H.II. 1 324 821,34 137 691,66Inne

I. 33 091 023,06 85 706 755,12Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 33 091 023,06 85 706 755,12Zysk (strata) netto (I-J-K)

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 3



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

400273269344C509 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC STANISŁAW PIECHULA2025-04-09

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 3 z 3



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

Gmina Mikołów

43-190 MIKOŁÓW

Rynek 16

Wyciąg z danych zawartych w
załączniku ‘Informacja dodatkowa’

sporządzony na dzień: 

31-12-2024 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Katowicach

276257630

288E4CAD7E4FC404

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Wyszczególnienie Kwota

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości -  ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 0,00

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a według  przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z
podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0,00

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

0,00

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2025.04.09
STANISŁAW PIECHULA

DANUTA JASIŃSKA-GDANIEC

288E4CAD7E4FC404

Strona 1 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 2



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej 

2025.04.09 STANISŁAW PIECHULADANUTA JASIŃSKA-GDANIEC

288E4CAD7E4FC404 Strona 2 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.14

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 2



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 2



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 2



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 2



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 4



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 4



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 3 z 4



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 2



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 2



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 4



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 4



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 3 z 4



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 2



Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 332/92/2025
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Id: F61B113B-A580-4605-9192-8F402F602548. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 332/92/2025 BURMISTRZA MIKOŁOWA  z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17


